
HOME

60

9

DRN 01 7 LI•

OLO

8 STYLOVÉ ÚLOVKY
Objevte spolu s námi kreativní pomůcky 
a techniky, které jejich výrobci představili 
na letošním veletrhu Creativeworld.

20 ATYP V ATYPU
Atypický prostor v kuchyni vyžaduje 
specifické řešení. Zatímco tradiční 
kuchyně kladou důraz na materiály 
a barevnost, ty atypické více pracují 
S proporcemi a tvarem.

9 V ___

34 8 NÁPADŮ, JAK ODDĚLIT
PROSTOR BEZ ZDĚNÍ
Chybějí vám stěny, ale zdění nepřichází 
v úvahu? Skvělým způsobem, jak to 
vyřešit, jsou oddělovací prvky či šikovné 
optické triky.

38 DVA PANELÁKOVÉ
BYTY, DVĚ PRAKTICKÉ 
PROMĚNY
Jak předělat panelákový byt v rozumném 
čase, S rozumnými náklady a s praktickým 
výsledkem? Katka a Rafael se rozhodli 
podělit o své zkušenosti.

___ o Y

44 15 TIPŮ NA ŠIKOVNOU 
PROMĚNU BYDLENÍ 
Jak předělat byt prakticky, ale zbytečně 
přitom nepřeplatit ani neplýtvat 
časem?

3.X

1---eas 
-----texopop.

Vhu

3

2

29

bet,

24 TIPY
Praktické, šikovné, trendy a individuální 
nápady do domácnosti.

34
7

w
i
l
d

58 ROZHOVOR
Navštívili jsme kuchyni foodblogerky 
Cat & Cook, která chystá už svou pátou 
kuchařku.

68 JAK USPOŘÁDAT DOMÁCÍ 
KNIHOVNU
Existuje nespočetné množství přístupů 
k uspořádání knih v knihovně. Kromě 
populárního seskupování podle barev 
zkuste i jiné kreativní možnosti.

84 UMYVADLOVÉ BATERIE 
Ať už renovujete, nebo potřebujete 
vyměnit baterii, při jejím výběru 
zohledněte velikost, tvar, způsob 
ovládání, materiál i povrchovou úpravu, 
ze které je vyrobená.

90 DOMÁCÍ POMOCNÍCI 
Inteligentní spotřebiče jsou tu proto, aby 
nám pomohly a co nejvíce zjednodušily 
práci v domácnosti. A v kuchyni se taková 
pomoc vždy hodí.

NÁVŠTĚVV17 LVI

112 PŘES STŘECHY
Kdysi tmavý a neútulný prostor
v podkroví proměnili designérky na 
oku lahodící svěží byt plný světla, 
přírodních materiálů, působivých 
detailů a dechberoucího umění.

26 STARÝ BYT UKÁZAL
NETUŠENÝ POTENCIÁL 
Maličký byt v bratislavském centru 
prošel překvapivou proměnou.
Z nepraktického tmavého apartmánu 
vzniklo prosvětlené charismatické 
bydlení pro mladou dvojici.

52 ZA SPLNĚNÝM SNEM
• Designérka Geneva se spolu

• S partnerem rozhodla koupit starou 
chalupu, která vyžadovala kompletní 
rekonstrukci. A její klíčovou součástí 
byla otevřená kuchyně.

www.home-bydleni.cz

http://www.home-bydleni.cz


4. z 27.3 2

and 212
-Ath-

-2n.t. tuiin

evorer? Bog

sesa

==----=

60 VYVÁŽENÁ PORCE 
MINIMALISMU A RETRA 
Balanc mezi moderním a dávno 
minulým. Tak by se dal popsat byt 
manažerky Veroniky, ve kterém se 
můžete doslova dotknout hned několika 
významných dekád interiérového 
designu.

34

th
. 9

72 INTERIÉR PRO SESTRU 
Výsledkem sesterské spolupráce je 
originální byt, který perfektně vystihuje 
svoji obyvatelku.

118 JAK SE ŽIJE v LIPOVÉM
OBJETÍ
Malebné prostředí Jizerských hor 
dalo vzniknout modernímu horskému 
domu, který plní požadavky současného 
bydlení, ale zároveň respektuje okolní 

v, 1 ,1 ..přírodu a raz krajiny.

ZAHRADA
96 KVĚTEN v ZAHRADĚ

V květnu jsou stromy obsypané květy 
a čerstvě rozkvetlé jsou i záhony, 
balkony a terasy.

98 TIPY
Šikovné a trendy nápady do zahrady, 
na terasu i na balkon.

100 ZAHRADA SE ŽLUTOU
VANOU
Pojďte se s námi podívat do zahrady, 
ze které ateliér Flera vytvořil úžasnou 
zelenou džungli plnou originálních 
prvků a optimistických barev.

oi
l

i.,1
 

L
 4,
 

w
e

.

53
, 

e.
 24

t
h
 

2
7
0
 

Y,

1
ve

w
u

I

10
16 42

4.
2 .

-

re
- fr.

C
E

"

X.

La
t

%

110 ZAHRADA, KTERÁ MYSLÍ 
DĚTI

TY 1 T1Dobre promyšlená, zábavná zahrada 
dokáže odlákat děti od televizorů či 
mobilů.

114 VÝBĚR SEKAČKY
Hledání správné sekačky představuje 
tak trochu hledání ideálního partnera 
pro vaši zahradu. Když však najdete 
tu pravou, výsledkem bude jednodušší 
údržba trávníku a větší radost ze zahrady.

STAVBA
124 PRACOVNÍ POSTUP

Chtěla by vaše koupelna nebo kuchyně 
refresh? Mozaika dodá prostoru styl,

/ /1 1. X/ 1zvýrazni ho a vydrží roky.

126 TIPY
Novinky, rady, materiály


